T.C.HARRAN ÜNİVERSİTESİ
HALFETİ MESLEK YÜKSEKOKULU
AŞÇILIK PROGRAMI

	DERSİN ADI
	KODU
	YARIYILI
	T+U
	KREDİSİ
	AKTS

	Yabancı Dil-II
	
	II. Yarıyıl
	2+0
	2
	2



	ÖN KOŞUL DERSLER
	



	DERSİN DİLİ
	İngilizce

	DERSİN TÜRÜ
	Zorunlu

	DERSİN KOORDİNATÖRÜ
	

	DERSİ VEREN
	

	DERSİN YARDIMCILARI
	

	DERSİN AMACI

	Bu dersin amacı öğrencilerimizi hem üniversite eğitimleri süresince hem de mezun olduktan sonra kendilerini İngilizce yazılı ve sözlü olarak ifade edebildikleri, okuduklarını anlayabildikleri yeterliliğe getirmektir.

	DERSİN ÖĞRENME
ÇIKTILARI

	Bu dersin sonunda öğrenci;
1-Orta Düzeyde İngilizce gramer yapılarını öğrenir,
2-Orta Düzeyde okuma parçalarını anlar,
3-Orta Düzeyde yazma becerisi kazanır,
4-Orta Düzeyde dinleme becerisi kazanır,
5-Günlük hayatını kolaylaştıracak kalıpları bilir,
6-Güncel konular hakkında İngilizce tartışabilir	

	DERSİN İÇERİĞİ

	Genel olarak İngilizceyi konuşabilme ve anlayabilme 



	HAFTALAR
	KONULAR

	1
	2. döneme motive olmak için 1. Dönemle ilgili tekrarlar

	2
	Adjective prepositions çalışması

	3
	Modals ( should and would ) weather çalışması

	4
	Modals ( Must ve have to ) and ( May ve Might ) çalışması

	5
	The simple past tense Both….and… çalışması 

	6
	Adverbs çalışmaları

	7
	Ara Sınav

	8
	Sınav sorularının değerlendirilmesi ve genel değerlendirme 

	9
	Agreeing and disagreeing çalışması

	10
	Either….. or…… çalışması

	11
	If I were you,……… çalışması

	12
	Past countinous tense çalışması

	13
	When while çalışması

	14
	General Review 



	GENEL YETERLİLİKLER

	Konuşarak iletişim sağlayabilir.



	KAYNAKLAR

	Murphy, R. (2015). Essential Grammar in Use. Longman Publishing.
[bookmark: _GoBack]Oxford Wordpower Dictionary. (2016). Oxford Publishing.

	DEĞERLENDİRME SİSTEMİ

	ARASINAV		: % 40
FİNAL		              : % 60
BÜTÜNLEME	              : % 60




	
	PROGRAM ÖĞRENME ÇIKTILARI İLE 
DERS ÖĞRENİM ÇIKTILARI İLİŞKİSİ TABLOSU

	
	PÇ1
	PÇ2
	PÇ3
	PÇ4
	PÇ5
	PÇ6
	PÇ7     
	PÇ8
	PÇ9
	PÇ10
	PÇ11
	PÇ12
	PÇ13
	PÇ14
	PÇ15

	ÖÇ1
	3
	4
	3
	5
	3
	3
	3
	3
	3
	4
	3
	3
	3
	5
	5

	ÖÇ2
	3
	4
	3
	5
	3
	3
	3
	3
	3
	4
	3
	3
	3
	5
	5

	ÖÇ3
	3
	4
	3
	5
	3
	3
	3
	3
	3
	4
	3
	3
	3
	5
	5

	ÖÇ4
	3
	4
	3
	5
	3
	3
	3
	3
	3
	4
	3
	3
	3
	5
	5

	ÖÇ5
	3
	4
	3
	5
	3
	3
	3
	3
	3
	4
	3
	3
	3
	4
	5

	ÖÇ6
	3
	4
	3
	5
	3
	3
	3
	3
	3
	4
	3
	3
	3
	4
	5

	ÖÇ: Öğrenme Çıktıları   PÇ: Program Çıktıları

	Katkı Düzeyi
	1 Çok Düşük
	2 Düşük
	3 Orta
	4 Yüksek
	5 Çok Yüksek



Program Çıktıları ve İlgili Dersin İlişkisi
	
	PÇ1
	PÇ2
	PÇ3
	PÇ4
	PÇ5
	PÇ6
	PÇ7     
	PÇ8
	PÇ9
	PÇ10
	PÇ11
	PÇ12
	PÇ13
	PÇ14
	PÇ15

	Yabancı Dil-II
	3
	4
	3
	5
	3
	3
	3
	3
	3
	4
	3
	3
	5
	3
	5



